
 

ul. Madalińskiego 101, 02-549 Warszawa | tel: (+48) 22 270 14 66 | kontakt@polonika.pl | www.polonika.pl  
NIP 521 380 69 59 | REGON 369021810 | RIK 107/2017 

 

Warszawa, 12 czerwca 2023 r. 
IDzG/251/5/2023 

 
 
 
 

Do wykonawców 
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia 

 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Prace konserwatorsko-

restauratorskie pomników nagrobnych dr. Henryka Mosinga oraz rodziny Sichulskich na 
Cmentarzu Łyczakowskim we Lwowie (Ukraina)”.  

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 
Narodowy Instytut Polskiego Dziedzictwa Kulturowego Za Granicą „Polonika”, działając jako 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że w ww. 
postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę:  
 

Monument Service Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
ul. Raszyńska 2, 05-816 Michałowice 

 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  
Wybrany Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która została najwyżej oceniona 
w kryteriach oceny ofert, tj. otrzymała największą liczbę punktów. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z postępowania, a jego oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 

II. Informacja o złożonych ofertach i przyznanej punktacji: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punktacja w kryterium 

Łączna 
punktacja Cena oferty 

(C) 

Doświadczenie osób 
skierowanych do realizacji 

zamówienia (D) 

Okres 
gwarancji (G) 



 
 

2 
 

ZKR Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 354/13, 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

41,05 25,00 20,00 86,05 

Monument Service Sp. z o.o.  
Sp. k. 
ul. Raszyńska 2,  
05-816 Michałowice 

55,00 15,00 20,00 90,00 

 

 
Dorota Janiszewska-Jakubiak 

/-/ 
Dyrektor  

Narodowego Instytutu Polskiego Dziedzictwa 
Kulturowego za Granicą „Polonika”  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Otrzymują: 
1) ZKR  Sp. z o.o., ul. Poznańska 354/13, 05-850 Ożarów Mazowiecki,  

e-mail:  zkr@zkr.waw.pl   
2) Monument Service Sp. z o.o. Sp. k., ul. Raszyńska 2, 05-816 Michałowice  

e-mail: biuro@monumentservice.pl 
 

 

mailto:zkr@zkr.waw.pl
mailto:biuro@monumentservice.pl

		2023-06-12T10:56:35+0200
	Dorota Janiszewska-Jakubiak




